
ZARZĄDZENIE NR 6/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 
poz.1079, poz.1692, poz.1725,  poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414)  Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2023 r. zmienionej uchwałą Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 54.177.670,22     
 w tym dochody bieżące    - 39.272.466,22    
 dochody majątkowe    - 14.905.204,00 

b) wydatki ogółem     - 56.248.682,65     
 w tym wydatki bieżące    - 38.898.976,41     
 wydatki majątkowe    - 17.349.706,24 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 600,00

0,00 0,00

85231 0,00 6 600,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

34 674 004,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

368 243,41

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sławno w 2023 roku  

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

34 674 004,22

368 243,41

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 14 905 204,00 14 905 204,00

200 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 1 420 409,00 1 427 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 600,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 1



0,00 6 600,00

razem: 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 6 600,00

0,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

bieżące 4 591 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 54 171 070,22 54 177 670,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 243,41 568 243,41

6 600,00

4 598 462,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 097 279,78 1 362 100,00 1 362 100,00 0,00 1 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 735 179,78 14 735 179,78 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 097 279,78 1 362 100,00 1 362 100,00 0,00 1 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 735 179,78 14 735 179,78 0,00 0,00

670 000,00 624 000,00 624 000,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 000,00 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 260 179,78 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530 179,78 14 530 179,78 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 285 179,78 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530 179,78 14 530 179,78 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 435 322,71 13 435 322,71 12 983 431,71 10 253 337,00 2 730 094,71 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 396,00 -82 396,00 -82 396,00 0,00 -82 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 396,00 82 396,00 82 396,00 6 127,00 76 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 435 322,71 13 435 322,71 12 983 431,71 10 259 464,00 2 723 967,71 2 000,00 449 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 855 239,80 8 855 239,80 8 538 606,80 7 292 220,00 1 246 386,80 0,00 316 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

4430

4210

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01044

01043

010

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2023 roku                                              
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 1



-75 645,00 -75 645,00 -75 645,00 0,00 -75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 396,00 82 396,00 82 396,00 6 127,00 76 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 861 990,80 8 861 990,80 8 545 357,80 7 298 347,00 1 247 010,80 0,00 316 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 961,80 371 961,80 371 961,80 0,00 371 961,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 269,00 76 269,00 76 269,00 0,00 76 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 230,80 448 230,80 448 230,80 0,00 448 230,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 225,00 87 225,00 87 225,00 0,00 87 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 645,00 -75 645,00 -75 645,00 0,00 -75 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 579 651,00 4 579 651,00 4 579 651,00 4 579 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127,00 6 127,00 6 127,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 585 778,00 4 585 778,00 4 585 778,00 4 585 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 827,50 78 827,50 78 827,50 0,00 78 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 751,00 -6 751,00 -6 751,00 0,00 -6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 076,50 72 076,50 72 076,50 0,00 72 076,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 763,00 74 763,00 74 763,00 0,00 74 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 751,00 -6 751,00 -6 751,00 0,00 -6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 012,00 68 012,00 68 012,00 0,00 68 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 751,39 3 792 751,39 1 690 097,00 1 085 400,00 604 697,00 1 420 409,00 313 675,00 368 570,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799 351,39 3 799 351,39 1 690 097,00 1 085 400,00 604 697,00 1 420 409,00 320 275,00 368 570,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 242 082,65 38 892 376,41 31 389 850,52 18 152 427,00 13 237 423,52 2 240 549,00 4 090 712,00 691 264,89 0,00 480 000,00 17 349 706,24 17 349 706,24 0,00 0,00

-112 396,00 -112 396,00 -112 396,00 0,00 -112 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 996,00 118 996,00 112 396,00 6 127,00 106 269,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 793,09przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Pomoc społeczna

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

80146

4790

4700

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

4440

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 2



56 248 682,65 38 898 976,41 31 389 850,52 18 158 554,00 13 231 296,52 2 240 549,00 4 097 312,00 691 264,89 0,00 480 000,00 17 349 706,24 17 349 706,24 0,00 0,00647 793,09po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 3



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 0,00 0,00 0,00 Własne

852 85231 2080 0,00 6 600,00 6 600,00 Zlecone

852 85295 2080 0,00 0,00 0,00 Zlecone

0,00 6 600,00 6 600,00

Kwota Kwota Rodzaj

80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

0,00 0,00 0,00

80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

0,00 0,00 0,00

80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

0,00 0,00 0,00

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

0,00 0,00 0,00

75023 4010 0,00 0,00 0,00 Własne

75023 4110 0,00 0,00 0,00 Własne

75023 4120 0,00 0,00 0,00 Własne

85295 4350 0,00 0,00 0,00 Zlecone

85295 4370 0,00 0,00 0,00 Zlecone

0,00 0,00 0,00

85231 3290 0,00 6 600,00 6 600,00 Zlecone

85231 4350 0,00 0,00 0,00 Zlecone

85295 3280 0,00 0,00 0,00 Zlecone

85295 4350 0,00 0,00 0,00 Zlecone

852

852

750

Urząd Gminy w Sławnie

852

852

852

852

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

758

Razem dochody

Dział

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kunicach

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

750

750

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kamieniu

Dział

801

801

801

801

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 1



0,00 6 600,00 6 600,00

0,00 6 600,00 6 600,00Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1. Wprowadzono środki na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie ze złożonym 

zapotrzebowaniem na I kwartał 2023 r. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

kwota 2.100,00 oraz świadczenia rodzinne kwota 4.500,00 Dostosowano załącznik 

planu FUNDUSZU POMOCY. 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Dokonano przeniesienia planu między rozdziałami i paragrafami. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787345A5-42CD-4BEE-B340-D81DD9B79890. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



